П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КР АЯ

06 августа 2018 г. г.Ставрополь №266

О внесении изменения в подпункт 12.12 Положения о комитете Ставрополь
ского края по государственным закупкам, утвержденного постановлением
Губернатора Ставропольского края от 04 апреля 2016 г. № 155

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 12.12 Положения о комитете Ставро
польского края по государственным закупкам, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 04 апреля 2016 г. № 155 «Об ут
верждении Положения о комитете Ставропольского края по государствен
ным закупкам» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернато
ра Ставропольского края от 14 июня 2016 г. № 283, от 19 октября 2016 г.
№ 549, от 26 января 2017 г. № 47, от 23 мая 2017 г. № 248 и от 31 мая 2018 г.
№ 181), дополнив его подпунктом «1» следующего содержания:

«7) при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по со
действию развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфе
ре деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров